
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1171

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 39582024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN E PICK-UP CABINE DUPLA ZERO
QUILÔMETRO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN E PICK-UP CABINE DUPLA ZERO
QUILÔMETRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

07/06/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

07/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1171/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-tipo-van-e-pick-up-cabine-dupla-zero-quilometrop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd0929e823fbb9ca7b2d1cf0fdc2587.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c727bed870506526324ae0c3a3a9c1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7650f9b987ad958e68a8c6f39a31383.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03d56fba2730ff2a1a414738e3622b0a.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2024 SOCIETE... 27/06/2024 27/06/2025 R$ 289.200,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1137

